

Comunicado Oficial Número 28

Tecnológico Universitario del Valle de Chalco Comunicado Oficial Nº 28

Contenido

I. Nombramiento de la Dirección Académica



Tecnológico Universitario del Valle de Chalco Comunicado Oficial Nº 28

Mayo 2024

I. Nombramiento de la Dirección Académica

De acuerdo con las facultades que establece el artículo 21 fracción V, del Estatuto Orgánico y demás normativa vigente del Tecnológico Universitario del Valle de Chalco, la titular de la Dirección General Dra. María Adriana Jiménez Romero, habiendo consultado con la Dirección Académica, nombra a la:

Mtra. Elsa Georgina Aldape Enríquez Coordinadora de Investigación, Ciencia y Tecnología 02 de mayo de 2024.



Tecnológico Universitario del Valle de Chalco

